
	

親愛的BGA學⽣和家庭，																							2023年8⽉21⽇	

我代表波⼠頓Green學院全體員⼯歡迎您回來，新年快樂！今年註定會是很棒的⼀年，我們會為
學⽣提供新的機會，我們將繼續致⼒於確保	BGA	成為⼀所讓您可以相信、成⾧和有所成就的學
校。我們贊賞您對於學習的專注、與同學相互⽀持和堅韌的態度。我們迫不及待地想在開學第⼀
天（9	⽉	7	⽇星期四上午	8	點）⾒到您！		

在我們為新學年做好準備時，您需要了解以下⼀些關鍵事項：	

● 未來⼀年——隨著疫情基本過去，我們很⾼興今年能為	BGA	增加許多機會。我們很⾃豪
能夠提供三⾨新的	AP	課程（⾮裔美國⼈研究、政府⽐較和初級微積分），使我們的課程
總數達到九⾨。我們的⼾外教室已全⾯翻新，已準備好接待學⽣和活動。我們已為所有學
⽣購買了新的	chromebook	來替換舊的，所有⾼中教室也已配備新家具。我們正在向
Boston	United	Co-Op以及眾多其他俱樂部和合作夥伴添加五⽀運動隊（⾒下⽂）。這還不
包括	BGA	其他的成就！		

● 新員⼯	-	我們還很⾼興歡迎新任助理校⾧	Yeji	Son	⼥⼠，她是⼀名前中學校⾧兼數學⽼
師，她將與	6	⾄	12	年級以及⼀些新員⼯⼀起努⼒，您在開學以後很快就會認識這些新⾯
孔。感謝您歡迎他們的加⼊！	

● 價值觀和期望——我們希望通過繼續提⾼對所有學⽣的要求和⽀持來使我們學校取得進
步。我們需要您的幫助來達成這些願望。今年，我們將繼續在	BGA	制定更強有⼒的政
策，以最⼤限度地減少⼲擾、最⼤限度地提⾼學習效果，並確保學校社區中的每個⼈都受
到尊重。我們真誠地希望實踐我們的核⼼價值和	安全指引。我們將在新學年開始時與所
有學⽣和家庭詳細討論這些問題	-	盡快尋求更多溝通。感謝您對我們社區的⽀持，以便我
們都能專注於學習。	

● 歡迎返校會議	-	我們很⾼興歡迎您參加在	8	⽉	31	⽇星期四舉⾏的歡迎返校的	BGA	會議，
屆時我們將分享最新動態、討論我們的政策並回答問題。兩次會議都將在	Zoom	上舉⾏：
中學的家庭將於下午	5	點⾄	6	點開會	(鏈接在此),	⾼中的家庭將於下午	6	點⾄	7	點開會	(鏈
接在此)。請加⼊我們！	

● 出勤政策	-	現在疫情已經過去，BGA	⾮常注重提⾼學⽣的出勤率。在新冠疫情爆發之前，
BGA	平均每天的出勤超過	90%。去年這個數字是	84%（對許多學⽣來說還要更低）。我
們知道我們可以⽽且需要做得更好。BGA	今年的期望是所有學⽣每周有五天親⾃到校上
課。為了⽀持出勤率的提⾼，我們的政策是，⼀個⽉內任何無故缺勤四次或四次以上的學
⽣將不再具有“良好記錄”，並可能失去參加體育活動、課外活動、延期評分和其他特權的
機會。為了恢復“良好記錄”，學⽣和家庭需要⽴即參加學⽣⽀持團隊的出勤會議，這是必
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須參加的，以製定⽀持和改變計劃。有關出勤政策的詳細信息，請參閱	此處。感謝您的
⽀持，我們幫助所有的學⽣每天來上學。	

● 電⼦設備政策	-	我們都知道⼿機是我們⽣活的重要組成部分，但我們必須確保教室不受⼲
擾，以便我們的學⽣能夠集中精⼒學習。BGA	的學⽣將繼續被允許在休息時間和午餐時
使⽤⼿機。上課期間學⽣不允許看⼿機或使⽤⼿機和電⼦產品（在未經⽼師許可的情況
下）。我們將繼續執⾏這項政策，以便我們的學⽣能夠專注於課堂上的學習。如果家庭需
要聯繫在課堂上的學⽣，他們可以隨時致電	BGA	總辦公室	(617-635-9860)，我們將為您
轉接。有關該政策的詳細信息可以在此處找到。		

● 健康與安全	-	您的健康和安全對我們極其重要。我們對新冠病毒保持警惕，但預計學年會
正常開始。所有課程均繼續以⾯對⾯的⽅式進⾏，沒有遠程選項。學⽣和教職員⼯可以選
擇佩戴⼜罩。我們強烈⿎勵每個⼈都更新疫苗的接種(提供疫苗的地點請⾒	此處)。今年	
BPS	不會對學⽣進⾏定期的新冠病毒檢測，但如果需要，我們將在學校提供檢測。任何檢
測呈陽性的⼈都需要在家隔離⾄少五天，直到檢測呈陰性。每個⼈都應該每天使⽤	BPS	
健康檢查表	-如果您有任何症狀，請勿來學校。		我們繼續歡迎家⾧/監護⼈進⼊BGA	⼤
樓。感謝您保護每個⼈的安全並阻⽌新冠病毒的傳播。	

● BPS	交通	-	BPS	將通過郵寄和電⼦郵件⽅式將分配校⾞的情況發給家庭（這些信息並⾮來
⾃	BGA）。如果您尚未收到，請聯繫	BPS	交通部⾨	(617-635-9520)。	

● 特殊教育	-	如果您的學⽣有個⼈化教育計劃	(IEP)	或	504	計劃，請務必聯繫我們的特殊教
育總監	Maritza	Ciliberto(mciliberto@bostongreenacademy.org)	，以便我們收到您的⽂件
並安排適當的⽀持和服務。當前	BPS	學⽣的⽂檔將⾃動與我們共享。新加⼊	BPS	的學⽣
必須與我們分享他們的⽂件。我們期待著與您的合作！	

● 到達學校	-	BGA	中學⽣應從Cambridge	St.⼀側、位於BGA	停⾞場旁邊的⼤樓⾨⼜進⼊。
BGA	⾼中學⽣應通過Warren街和Cambridge	街拐⾓處的樓梯進⼊。⼯作⼈員將在兩個⼊
⼜處迎接您，歡迎您返校！	

● 學校時間表和⽇曆-這是BGA	上課鈴時間表	以及2023-24	年BPS	校曆.包含學校特定⽇期和
活動的	BGA	補充資料將在開學後分享。BGA	⽇曆發佈在我們的網站上並不斷更新。		

● 學校政策和程序-	我們的常⾒問題（FAQ	）⽂件document涵蓋了中學⽣和⾼中⽣的⼤部分
主要問題，可幫助您開始新學年，包括交通、⽂具清單和中學⽣製服信息。		所有學⽣和
家庭都應當參照BGA	學⽣和家庭	⼿冊	和	BPS	學⽣和家庭指南。	

● 暑期閲讀書⽬-所有學⽣都應當完成暑期閲讀功課。詳情請⾒	
www.bostongreenacademy.org/library。這個功課要在9⽉13⽇提交。	

● ⽂具列表-	各年級返校所需的⽂具列表已通過電⼦郵件發送並可以在	BGA網站上的此處	查
看	(www.bostongreenacademy.org)。	
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● 技術⽀持-		學⽣應每天將	BPS	chromebook	帶到學校。如果您沒有，BGA	將在開學第⼀天
為您提供。您需要幫助來登錄	Aspen	或	Jupiter	Grades	嗎？您需要電⼦郵件或互聯網⽀持
嗎？		此處	提供所有	BGA	技術的快速視頻教程（從	Aspen	開始，教程在	此處)。	

● 家庭需求調查	-	我們希望收到您的來信，以便我們可以提供家庭所需的東西。請在開學前
填寫此簡短調查。單擊此處	獲取西班⽛語版本。		

● 課後計劃	-	我們很⾼興再次在	BGA提供每週三天的課後輔導。如需註冊，請填寫此	表格
並在開學時將其交給您的顧問⽼師。		我們還很榮幸與位於Allston/Brighton	的West	End	
House	Boys	&	Girls	Club	合作，提供課後項⽬、輔導活動和精彩活動。要注冊他們的活
動，請訪問	此處的網站。The	West	End課程每週三下午開放，届時	BGA	會提早放學。	

● 體育-	BGA在所有主要體育項⽬中都有令⼈興奮的訓練。我們很⾼興地宣布，BGA	今年將
增加五⽀運動隊，作為波⼠頓聯隊與	Mary	Lyon	和	Josiah	Quincy	⾼中合作的⼀部分，這
些項⽬分別是：⼥⼦排球、室內⽥徑、摔跤、男⼦排球和室外⽥徑。這是我們⽬前波⼠頓
男孩和⼥孩聯合籃球項⽬的補充。我們還將繼續與布萊頓⾼中在所有其他體育項⽬上進⾏
合作。	對於秋季團隊和選拔賽，請單擊此處。要註冊加⼊團隊，您必須在Aspen註冊（說
明請⾒此處）。我們⿎勵所有⼈參與，但請記住，GPA	必須達到	2.0	才有資格。如果您有
體育⽅⾯	的問題,	請聯繫	BGA	的體育協調員	Ms.	Angelina	Favaloro	
(afavaloro@bostongreenacademy.org)。	

只要我們保持專注、安全和健康，今年就會很棒。感謝你們照顧好⾃⼰和彼此。在	BGA，我們
知道您將通過努⼒、專注和⾃豪感⽽取得成功。我們隨時準備為您服務，並期待您度過成功的⼀
年。如果您有疑問，請隨時聯繫	BGA	總辦公室：617-635-9860（每個上課⽇上午	7:30	⾄下午	
3:30	開放）或查看	BGA	網站	www.bostongreenacademy.org。再次祝您新學年快樂，9	⽉	7	⽇星
期四⾒!	

祝好，	 	 	 	
	

Matt	Holzer,	校⾧	
mholzer@bostongreenacademy.org	

更詳盡的信息請⾒：	
如果您有任何疑問，請聯絡學⽣顧問⽼師，致電BGA主要辦公室(617-635-9860)，或發送郵件給以下⼈
⼠： (*=habla español) 

關於出勤和常規⽀持： 
Ms. Nathalie De La Rosa* - 助理教員主管- ndelarosa@bostongreenacademy.org 

關於⽇程協助： 
Ms. Vanessa Brea* - 中學顧問⽼師 (6-8) - vbrea@bostongreenacademy.org 

¡Bienvenido!						Byenveni!						Soo	dhawow!	
					欢迎！										Bem	vinda!					Benvindu!	

訪問	
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Mr. Bryant Craft - ⾼中協調員 (9-10) - bcraft@bostongreenacademy.org 

Ms. Jodi Then - ⾼中顧問⽼師r (11-12) - jthen@bostongreenacademy.org 

新學⽣⼊學： 
Ms. Amanda Reveles* - ⼊學顧問⽼師 - areveles@bostongreenacademy.org 

家庭⽀持和外聯： 
Mr. Michael Cabrera* - 家庭和社區外聯協調員 - mcabrera@bostongreenacademy.org 

特殊教育： 
Ms. Maritza Ciliberto* - 特殊教育主任 - mciliberto@bostongreenacademy.org 

英⽂學習⽣： 
Ms. Mia Lefkowitz* - ESL 負責⼈ - mlefkowitz@bostongreenacademy.org 

科技與交通部⾨： 
Mr. Ryne Deckard - 技術主任 - rdeckard@bostongreenacademy.org 

體育： 
Ms. Angelina Favaloro- 體育協調員與學⽣⽀持團隊成員, afavaloro@bostongreenacademy.org 

學⽣⽀持團隊： 
Mr. Brian Gonsalves - 學⽣⽀持主任及中學社⼯- bgonsalves@bostongreenacademy.org 

Mr. Regi Loving - 學⽣事務主任 - rloving@bostongreenacademy.org 

Ms. Katonya Gaines* - 特殊教育社⼯ - kgaines@bostongreenacademy.org 

Ms. Marlena Cesar-Mendez* - ELL 社⼯ - mcesarmendez@bostongreenacademy.org  

Ms. Mayra Rivera* - 中學學⽣⽀持服務 - mrivera@bostongreenacademy.org 

Mr. Jonathan Torres* - 中學學⽣⽀持服務 - jtorres@bostongreenacademy.org 

Mr. Briea McDaniels - ⾼中學⽣⽀持服務 - bmcdaniels@bostongreenacademy.org 

Mr. Taron Seaforth - ⾼中學⽣⽀持服務 - tseaforth@bostongreenacademy.org 

Ms. Lauren Kelton* - ⾼中社⼯- lkelton@bostongreenacademy.org 

常規問題： 
發送電⼦郵件⾄ info@bostongreenacademy.org 我們會將其轉給相關⼈⼠ 
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